
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΝΟΜΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Νεστόριο: 28/04/2016
``ΔΗΜΟΣ   ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ΄΄ Αριθ. πρωτ: 1808

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 198/2016
ΠΕΡΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΠΟ 1-  5  -201  6   έως 5-3-2017  

Ο Δήμαρχος Νεστορίου  κ. Πασχάλης Γκέτσιος

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  62  και  63  του  Ν.  3852/2010. 

(ΦΕΚ.87/Α΄/7-6-2010 ) 
2. Την  υπ΄αριθμ.  381/6537/09-09-2014  Απόφαση  Δημάρχου  του 

Δήμου Νεστορίου περί συγκρότησης Εκτελεστικής Επιτροπής.
3. Τα άρθρα 2 παρ.2 και 82,84,85 του Ν.3852/2010
4. Ότι ο Δήμος Νεστορίου εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59 παρ 2 

του Ν. 3852/2010.
5. Τις  διατάξεις  της  παρ.  3  ε΄  άρθρου  3  του  Ν.  4051/2012  (Α΄40), 

αναφορικά με τον ορισμό Αντιδημάρχων οι οποίοι δεν θα λαμβάνουν 
αντιμισθία.

6. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 
2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. (αποφ. 11247 - ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β') 
για τον Δήμο  Nεστορίου, σύμφωνα με τα οποία ο πληθυσμός του 
ανέρχεται στους 2.646 κατοίκους και με το (ΦΕΚ 630/B/20-3-2013) 
ανέρχεται σε 3.171 κατοίκους, και ότι σε Δήμους κάτω των 10.000 
κατοίκων  δεν  υφίσταται  Επιτροπή Ποιότητας  Ζωής,  ούτε  Επιτροπή 
Διαβούλευσης.

7. Το  γεγονός  ότι  ο  Δήμαρχος  με  τις  αριθ.  368  &  369/1-9-2014 
αποφάσεις  του  είχε  ορίσει  ως  έμμισθο  Αντιδήμαρχο  τον  κ. 
Ελευθερίου  Ιωάννη  και  ως  άμισθο  τον  κ.  Βάρνη  Κωνσταντίνο 
αντίστοιχα

8. Τις   υπ΄αριθμ.  196/1805/28-04-2016,  197/1806/28-04-2016 
Αποφάσεις Δημάρχου του Δήμου Νεστορίου, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

ΑΔΑ: 6Ρ54ΩΚ2-5ΚΟ



1.  Τροποποιεί την  υπ΄αριθμ. 381/6537/09-09-2014 Απόφαση 

Δημάρχου  του  Δήμου  Νεστορίου  περί  συγκρότησης  Εκτελεστικής 

Επιτροπής, η σύνθεση της οποίας διαμορφώνεται πλέον για το χρονικό 

διάστημα από 01-05-2016 έως 05-03-2017, ως ακολούθως :

Πρόεδρος κ. Πασχάλης Γκέτσιος  (Δήμαρχος Νεστορίου)
και Μέλη τους:

1. κ. Κωνσταντίνο Λέκκο  (Αντιδήμαρχο) 
        2. κ. Κωνσταντίνο Βάρνη (Αντιδήμαρχο)

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στο πρόγραμμα Διαύγεια. 

                                                                  

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                   
                    ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΓΚΕΤΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6Ρ54ΩΚ2-5ΚΟ


		2016-04-28T10:56:26+0300
	Athens




